Dichtprofile
Dichtprofile DI-PROF
Abmessungen von 4 x 6 mm bis 30 x 25 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/DI-PROF 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

Schwammgummi oder anvulkanisiertem Moosgummi
optimiert für stark strukturierte Oberflächen
 Bestellschlüssel Dichtprofile DI-PROF
Das Dichtprofil DI-PROF wird in der gewünschten Länge geliefert. Verrechnungseinheit 1 m.
©
 J
. S
ch
m
al
z
G
m
b
H
 /
Te
ch
n
is
ch
e
Ä
n
d
er
u
n
g
en
 v
o
rb
eh
al
te
n
 /
g
en
er
ie
rt
 a
m
: 0
5.
04
.2
02
5
Dichtprofile
Dichtprofile DI-PROF
Abmessungen von 4 x 6 mm bis 30 x 25 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/DI-PROF 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Dichtprofile DI-PROF
Typ Artikel-Nr.
DI-PROF 4x6 MOS NK-20 HR 10.07.04.00054
DI-PROF 4x13 NBR-60 10.07.04.00065
DI-PROF 5.5x8 2K-MOS CR-20/60 10.01.01.10554
DI-PROF 6x8 MOS NK-20 HR 10.07.04.00014
DI-PROF 8x14 MOS NK-20 DL 10.07.04.00012
DI-PROF 9x9.7 2K-MOS CR-20/60 10.01.01.10527
DI-PROF 10x6 MOS EPDM-20 10.07.04.00006
DI-PROF 10x20 MOS EPDM-20 HR 10.07.04.00010
DI-PROF 11x23 MOS CR-20 DL 10.07.04.00015
DI-PROF 12x17 MOS EPDM-20 HR 10.07.04.00011
DI-PROF 20x15 2K-SWG NK-20/55 10.07.04.00040
DI-PROF 25x20 MOS EPDM-20 10.07.04.00007
DI-PROF 30x25 2K-SWG NK-20/55 10.07.04.00041
 Technische Daten Dichtprofile DI-PROF